令和　　年度　指導者育成事業助成
申請書兼事業計画書

令和　　年　　月　　日

　尾張旭市スポーツ協会長　様

申請者　団 体 名

　　　　代表者名

下記のとおり申請します。

	事　　業　　名
	実　施　日
	会　　場
	事 業 の 計 画
	参　加

予定人数

※　予算書を添付してください。

令和　　年度　少年スポーツ育成事業助成
申請書兼事業計画書

令和　　年　　月　　日

　尾張旭市スポーツ協会長　様

申請者　団 体 名

　　　　代表者名

下記のとおり申請します。

	事　　業　　名
	実　施　日
	会　　場
	事 業 の 計 画
	参　加

予定人数

※　予算書を添付してください。
様式１

様式１